
  

 
 

 

 
Via Magna Grecia, n. 1 – 70026 – MODUGNO (BA) 
Direzione Tel/Fax 0805352286 – Segreteria Tel/fax 0805324261 
Cod. Fis.:80034880726 - Sito: www.terzocircolomodugno.gov.it 
E-Mail:baee12200g@istruzione.it – baee12200g@pec.istruzione.it 

Don  Lorenzo  Milani  
 

Prot. n. 4368/B32     Modugno, 03/10/2016 
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di personale interno da 

impiegare per l’attività di “COLLAUDATORE” 

 

Progetto “10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-464 –Obiettivo 2.0” 

CUP D36J15002710007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2003 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTO  il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Circolo del 15/01/2016, con cui è stato approvato il PTOF per il 

triennio 2016/2019; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/5877 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento 

a valere sull’obiettivo/azione 10.8/10.8.1 del PON Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il 

relativo finanziamento; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Circolo n. 2 del 10/02/2016 di approvazione del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2016; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1845/B15 del 20/04/2016 di assunzione in bilancio del 

finanziamento di € 22.000,00, ratificato dal Consiglio di Circolo nella seduta del 27/04/2016; 

RILEVATA  la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività 

di “COLLAUDATORE” nell’ambito del progetto “10.8.1.A3-FESRPON-PU-2015-464 Obiettivo 

2.0”; 

VISTE le delibere di individuazione dei criteri di selezione per il reclutamento del personale da 

impiegare per l’attività di “Collaudatore”, del Collegio dei Docenti n. 7 del 19/04/2016 e del 

Consiglio di Circolo n. 4 del 27/04/2016;  

VISTO   l’Avviso di selezione per il reclutamento di personale interno prot. n. 4103 del 20/09/2016; 

VISTO che i candidati potevano presentare la propria candidatura entro le ore 13.00 del 

28/09/2016; 

VISTO il verbale n. 1 del 29/09/2016 di valutazione delle candidature; 

 Tutto ciò premesso, 

 

 



  

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento del personale da impiegare per l’attività 

di “Collaudatore”: 

 
Titoli di studio Titoli Culturali Attività Professionali 

Posto Cognome Nome 

La
u

re
a

 

S
p

e
cia

lizza
zio

n
e

 

M
a

ste
r 

P
u

b
b

lica
zio

n
i 

C
e

rtifica
zio

n
i 

In
fo

rm
a

tich
e

 

T
ito

li S
p

e
cifici 

C
o

rsi d
i fo

rm
a

zio
n

e
 

/d
isce

n
te

) 

E
sp

e
rie

n
ze

 p
re

g
re

sse
 

C
o

rsi d
i fo

rm
a

zio
n

e
 

(d
o

ce
n

te
) Punteggio 

1 De Facendis Elisabetta 0 0 0 0 10 0 2 15 0 27 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria avrà valore di notifica all’interessata. Eventuale reclamo 

dovrà pervenire presso la Segreteria della Scuola in Via Magna Grecia, 1 – Modugno, in busta chiusa, entro 

e non oltre 15 giorni dalla data di pubblicazione, e comunque entro lunedì 17/10/2016. 

 

Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna, all’albo pretorio online dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott.ssa Giuseppina Bassi) 


		2016-10-18T08:47:45+0000
	BASSI GIUSEPPINA




